[bookmark: _GoBack]様式第19号(第20条の2関係)

事 前 意 見 交 換 会 結 果 報 告 書

年　　月　　日

ニセコ町長　　　　　　　　　様

事業者
住所
氏名
電話

　ニセコ町景観条例第28条の2第2項の規定により、開発事業について関係住民等との事前意見交換会を行いましたので、報告します。
	開発事業の名称

	事前意見交換会の開催日時
	年月日
	年　　　　月　　　　日(　　)

	時　間
	時　　　分～　　　時　　　分

	事前意見交換会の開催場所

	参加人員
	人

	内容

備考
　事前意見交換会の出席者名簿(住所、氏名を記載したもの)を添付するものとする。
関係住民等からの意見書の提出があった場合はその写しを添付するものとする。
　事前意見交換会等で使用した資料を添付するものとする。